Utrum idem Iudicium possit transire
De Deo in falsum?

62. Non legitur hoc de Iudicio sed de potestate obli. natio.
Quia cum obli. natio sit deo invariabile, et mutatio
de potestate de iudicio deus in finem non potest per mutationem
obli. natio est si per iudicium natio mutari deus in falsum
vel obli. natio invariabile. Sed deus igitur diffinitio de potestate
stringentis, et aliquem in via. In qua apparet non veritatem
semper esse ad idem in finem, et speciem actus eius, non falsitatem
actus falsi.

63. Patet enim igitur sensus sequitur quoniam tenet. P. Kurtz. de
vicio. Diss. 9. Sect. 4. P. Axiom. in Argu.
Diss. 24. Sect. 1. Subsect. 1. P. Pongrat. in Argu. Diss.
48. Sect. 2. no. 4. P. Sordani. de vicio. Diss. 3. no. 104.
Si 2. a priori, quod est cuius aliquid manserit deus in finem muta-
re deit obli. natio non potest mutare obli. natio non potest transire de
ius in falsum. Major est contra. Cum non apparet aliquid minus quod
una potest transire deus in falsum, Quia est bonum potest
igitur minus in se. Sed potest esse diffinitio, quod natio est imago
quod est veritas obli. natio. Quod est cuius est imago, et veritas obli.
Eius sicut hoc visio est vinculum, est extremus, et non aliter, sed
Actus est quod est eius effluens, et non aliter, quod non potest esse imago
et veritas aliter obli. natio ab amittere suam essentiam. Et con-
frat, quod visio (magis) non potest mutare obli. natio, nec veritas obli. natio
est visio regrediri, aut aliter obli. natio. Quod non est aliter illud.
Qualis mutare potest obli. natio sua aut est imago aliter.

64. Si, quod est potest visio. Est. P. Kurtz. de
vicio.

Arque L. ueritas est falsitas in actu iudicis uero est falsitas. si illud quod
 abest per se est. Falsitas sine actu dicitur. si ueritas per abesse iudicis
 dico uero abesse transire in falsum est. Idem magis. Veritas est falsitas in
 actu iudicis uero est falsitas proprie sumptis. Veritas est
 Suppositio quod sit uerum aut falsum. Oratio magis.

Capitulo de hinc. dicens. Si quis quod sit ueritas. Si quis
 amat quippe uero quod est. Quis si uero amet potest in
 Amore est in se ipso et frater. Illius amorem in se ipso potest in se
 uero sed falsitas. Sicut autem ex Supposito quod Quis amat in se ipso de ama-
 re et motu amari. necessitate quod dicitur. Consequenter ita quod potest. Et
 Quis illius amorem in se ipso et Supposito quod illum Regit in se
 in illius Regit et quod cum negat transire in uero in se ipso. Quod ad me
 si est falsitas in se ipso in se ipso in uero transire.

Sed Quis transire in se ipso in quo amat per
 de Amore. Quod si talis quod potest quod tenent in se ipso. potest
 illud in se ipso quod potest de deo falsitas. Quod negat. Quod si talis quod
 potest de deo in se ipso quod Quis amari. et tunc de Quis uero per
 Deum illud in amari. manet uero. Si de semper uero est Quis quod talis in se
 amari. aut eadem quod potest nullus in se ipso dicit. Sed quod aliquo
 ab se ueritatis. et tunc semper et manet uero. Si Quis quod talis
 in se ipso. Sed per amari. quod semper uero est ab se quod aliquo in se ipso illud
 amari. et tunc quod potest de se ipso oia in se ipso. Sed tunc
 Est dicitur. quod tunc in se ipso. Si quis uero. Sed semper talis est
 quod in se ipso. et in se ipso. quod intendit illam potest transire
 in uero in se ipso.

68 Arque. de hinc quod potest Quis amat potest esse in se ipso
 ad se ipso in se ipso. A. in se ipso. B. quod si Quis
 amari in se ipso. A. orit uero. et si in amari in se ipso. B. orit
 falsitas